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Ogólnopolski Turniej Klasyfikacyjny Młodziczek i 
Młodzików w Chełmie 

  
 W dnu 23 kwietnia 2016 r. zawodnicy sekcji 
zapaśniczej z terenu gminy Leśniowice udział wzięli w 
Ogólnopolskim Turnieju Klasyfikacyjnym Młodziczek i 
Młodzików w Chełmie. 
 Srebrny medal w zawodach zdobył Mateusz 
Pawłowski uczeń Szkoły Podstawowej w Rakołupach. W 
zawodach startowali także Piotr Wach i Paweł Wach 
zajmując 23 i 26 miejsca, natomiast Przemysław Trubacz 
stoczył dwie walki w turnieju zdobywając medal i statuetkę 
zapaśnika. 
 Wszystkim swoim zawodnikom za wolę walki i 
świetną sportową postawę w turnieju bardzo dziękujemy.  

 
 

 
 

 

 
 

oprac. Justyna Oliwiak 
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Turniej Brydża Towarzyskiego 
o Puchar Wójta Gminy Leśniowice 

 
 W dniu 23 kwietnia 2016 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbył się Turniej Brydża Towarzyskiego o 
Puchar Wójta Gminy Leśniowice. 
 W turnieju udział wzięły 4 pary brydżystów. Po 
zaciętej rywalizacji w rozgrywkach zwyciężyła para w 
składzie: Pan Wiesław Radzięciak i Pan Jarosław 
Smalej. 
 Zwycięskiej parze serdecznie gratulujemy.  

 
oprac. Agnieszka Raczyńska 

 

 

 
 
 

 
 

 
II Otwarte Mistrzostwa MKS Agros Chełm w szachach 

szybkich do lat 14 
 

 W dniu 23 kwietnia 2016 r. w Chełmie odbyły się II Otwarte Mistrzostwa MKS Agros Chełm w 
szachach szybkich do lat 14. 
 Turniej rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund, tempo gry  tempo gry 2 x 15 
minut na grę. W turnieju wzięło udział 37 szachistów w tym także zawodniczki z UKS Astra Leśniowice. 
 W końcowej klasyfikacji nasze zawodniczki w kategorii do lat 14 zajęły następujące miejsca: 

 Natalia Oszust - IX miejsce 

 Oliwia Prucnal - X miejsce 
 

 

 

 
 

 
oprac. Agnieszka Raczyńska   
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Posiedzenie Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP 
    w Leśniowicach 

 
 W dniu 25 kwietnia 2016 r. sali konferencyjnej 
urzędu Gminy Leśniowice odbyło się posiedzenie 
Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w 
Leśniowicach, któremu przewodniczył druh Prezes 
Wiesław Radzięciak. Podczas spotkania podjęto 
uchwałę o zwołaniu Zwyczajnego Zjazdu Oddziału 
Gminnego ZOSP RP, którego termin uchwalono na 
dzień 30 kwietnia 2016 r. 
 Ponadto została zatwierdzona dokumentacja 
dotycząca zjazdu. 

 
oprac. Edward Szkałuba 

 

 

 
 
 

 
 

 
Wyjazdowe posiedzenie Komisji Gospodarczej 

Rady Gminy Leśniowice 
 

 W dniu 26 kwietnia 2016 r. odbyło się wyjazdowe posiedzenie Komisji Gospodarczej Rady 
Gminy Leśniowice. Podczas posiedzenia komisja dokonała przeglądu technicznego dróg gminnych o 
nawierzchni asfaltowej i żużlowej administrowanych przez Urząd Gminy Leśniowice. 
 W wyniku przeprowadzonych oględzin ustalono zadania, jakie należy wykonać w celu 
poprawienia stanu dróg gminnych po okresie zimowym. 
 Ponadto Komisja stwierdziła, że stan techniczny dróg na terenie gminy jest zadowalający. 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

Oprac. Mariola Zawiślak 
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Gminne Eliminacje Konkursu „Jestem bezpieczny” 
oraz Turnieju „BRD”   

 
 W dniu 27 kwietnia 2016 r. Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyły się Gminne Eliminacje Konkursu 
Wiedzy Prewencyjnej „Jestem bezpieczny” oraz Turnieju 
„Bezpieczeństwo w Ruchu Drogowym”. 
 Celem konkursu „Jestem bezpieczny” jest 
upowszechnianie wiedzy o zagrożeniach, z jakimi młodzi 
ludzie mogą spotkać się w swym codziennym życiu, 
rozwijanie postaw umożliwiających unikanie, 
zapobieganie i pokonywanie niebezpieczeństw oraz 
zapoznanie dzieci i młodzieży z systemem działania służb 
i instytucji niosących pomoc w sytuacjach zagrożenia 
życia i zdrowia. 
 Zmagania w tym konkursie toczyły się pomiędzy 
trzyosobowymi drużynami składającymi się z uczniów 
klas  IV, V i VI, reprezentującymi wszystkie szkoły 
podstawowe z naszej gminy. Uczestnicy zmierzyli się z 
testem przygotowanym przez Komendę Wojewódzką 
Policji w Lublinie, zawierającym 20 pytań. 
 W wyniku gminnych eliminacji konkursu I miejsce 
zajęła Szkoła Podstawowa w Sielcu, II miejsce Szkoła 
Podstawowa w Leśniowicach oraz III miejsce egzekwo 
Szkoła Podstawowa w Teresinie oraz Szkoła 
Podstawowa w Rakołupach. 
 Celem Turnieju „Bezpieczeństwo w Ruchu 
Drogowym” jest podnoszenie kultury społeczeństwa i 
działanie na rzecz poprawy stanu bezpieczeństwa ruchu 
drogowego, w tym bezpieczeństwa dzieci i młodzieży 
szkolnej w szczególności poprzez:  popularyzowanie 
przepisów i zasad bezpiecznego poruszania się po 
drogach, kształtowanie partnerskich zachowań wobec 
innych uczestników ruchu, popularyzowanie 
podstawowych zasad i umiejętności udzielania pierwszej 
pomocy przedmedycznej oraz popularyzowanie roweru, 
jako środka transportu, a także rekreacji i sportu. 
 Do eliminacji gminnych Turnieju „BRD” przystąpiło 
dwie szkoły podstawowe z terenu gminy Leśniowice. 
Drużyny w składzie czteroosobowym, w tym dwie 
dziewczynki i dwóch chłopców, zmagali się z testem 25 
pytań. 
 W wyniku gminnych eliminacji turnieju I miejsce 
zajęła Szkoła Podstawowa w Leśniowicach a II miejsce 
Szkoła Podstawowa Teresinie. 
 Zarówno w teście Konkursu „Jestem bezpieczny” 
jak również w teście Turnieju „BRD” wśród trzech 
przygotowanych odpowiedzi dzieci musiały wskazać tylko 
jedną poprawną. Pytania były trudne, jednak uczniowie 
wszystkich drużyn wykazali się bardzo dobrym 
przygotowaniem do obu testów. 
 Po zakończonych eliminacjach odbyło się 
uroczyste wręczenie dyplomów i nagród. Nagrody 
ufundowane przez Samorządowy Ośrodek Kultury w 
Leśniowicach wręczył Pan Wiesław Radzięciak Wójt 
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Gminy Leśniowice. 
 Zwycięskie drużyny będą reprezentowały naszą 
gminę w eliminacjach powiatowych. 
 Serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w 
dalszych eliminacjach. 
 

 
oprac. Agnieszka Raczyńska 
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